A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe se está em estudos a implantação da ronda rural, com placas e

número de identificação nas propriedades. Em caso positivo, quando? Em caso negativo,

por que?

Tal questionamento é feito a fim de propiciar maior segurança

na zona rural em decorrência de roubos, furtos, até mesmo ag^ssões físicas;

Sala das Sessõ^, 1° de n/ar

RODRIGO G

VEREADCÍR^

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Gaiça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.ieg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br